Resposta ao Requerimento nº 275/2024
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações a respeito de estrutura e atendimento da Unidade de

Atendimento Pediátrico, Ginecológico e Obstétrico de Valinhos
(UPINHA).

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

EO Eepi RdVALINHOS
RESPOSTAVEREAD ES [S)(u

| Fechar | | Responder | Responder atodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ [4| | Ações = | [BVisustzar + | 1 mensagemE RESPOSTA VEREADOR275 de 2024

21 de marçode 2024 11:15
De: (

Para: (Fhenriqueconti” <henriquecontilOcamaravalinhos.spgoubr>)

“7275 SS emissao....-2024assinado,pdf (580.8 KB) Fazerdownload | Remover

PrezadoVereador,

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquantoa publicidade.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UR94DM4ZR0W62800
		2024-03-26T15:14:25-0300